oz. e. t. e. ul. in fi. li. vi. spones ostois cam. defmiat
Nolentes. Ca. pmo. etate inquisitoz. Secundo pu
nit inqutores qui ptertu officij pecunia illiatis mo
dis extorquet vel ob delictu clericoz ecciaz bona cofi
scat Tercio pcepit notarijs officialib9 et socijs ut b faci
entes repbendant et supiorib9 denuciet si pbare pnt.
Quarto pbibet inqutorib9 abusus armoz et circa qnti
tatez vel qlitatem
officialitum. par
tes patent.

Improbos. q
dederit cam. a me
rito huic ostomi a
precedenti.

Caligine. pfa.
v. in fi. lux obtene
brata est in caligi
ne. joh. an.

Ex nuc. ac si di
cat deinceps vl fo
san voluit ppa p b
q bps ostois sta
tum ligaret a tēpe
pmulgationis no
expectato lapsu du
oz mēsiuz. de q di
xi in pbenio no q
ad hoc q otrafaci
entes hoc ignorāz
tes obligati essent
ad culpam sed quo
ad hoc ut otra fac
tū non valeat. pus
vero datof afficere
no intēdit. Jo. an.

Quadragesimū
oz. xx. q. i. sancti
moniales. et est mi
randū q in inqfitō
ne maior etatis ma
turitas requirit q
in epō qui tū inqū
fitor est. et ē h. de
elec. nemo dnceps
li. vi. et ē b de arbi
trarijs de qbus no
cogim reddere vō
nē. ut scp h de h. p.
si quando.

Comitti. p pres
latos puiciales vl
mistros illoz ordi
nū qb9 deputatio taliū a se. ap. ē omiffa. Idē puto de in
qfitozib9 ab epīs vel caplis vacāte sede ut hñ quib9 cō
mittāt hñe dēant hñc etatez. Sz quid si oē fiat. certuz ē
q pūmēdi hñt omittētes tēnsgrēdiētes b pceptuz. et vi
de qd no. de elec. gnali. §. illos. in ul. glo. li. vi. Et lz hñ
apponat decretū vidz tū q valeat omiffio. p et oē. §. ele
lz canon. li. vi. et vide quod ibi no. in glo. ij.

Iploz. omiffarijs. qd ē. i. et p b. et p. c. s. p. i. gl.
ij. soluit qd olim dubitabat. an inqutores possent cō
mittē vices suas. Et videbat q no. qz deē. tu omiffi. m
pñ. e. t. li. vi. pmittit ut omittāt citatōes et sniaz. denū
ciatōes. vlē illa ergo pmiffa omittēre n̄ poterāt. §. tēns
la. c. ij. facit de of. dele. c. vl. §. vices q. vbi etiā oseruas

for no omittit n̄ illa duo. vidz em electa industria psona
de of. del. c. ul. q. c. is cui. li. vi. Cont. qz huc ordinariz
huc delegatā iurisdcoz inquisitoz hēat omittēre p. p. i.
mū ptz. scdm. s. quia dē delegat9 qd vidz veri9 p deē.
per b. e. t. li. vi. p et otra. e. t. ne aliq. est tū delegatus
pncipis a cū iurisdcoē non cū misterio tm. ergo omittit
ita suatur. dant ergo inqutores omiffarios quos voca

ne latiffecerint de pecūia
sic extorta nullis puilegi
is pactis aut remiffioibus
sup b valituris. **N**ota
rij vero et officiales dicti
officij necnō fratres et so
cij inquisitoz vel omiffari
oz ipsoz qui dictos inq
fitores aut omiffarios se
crete nouerit talia omiffi
se si indignatōz dei et ap
se. vitare voluerint et of
fensam ipsos grauter ar
guere et corrigere stude
ant in secreto q si taliter
ea sciuerint ut ea probare
valeant si sit op9 b platis
inquisitoz et omiffarioz
eorūdez ad quos id perti
nebit nūciare sollicitē de
beāt. qui equidez plati in
quisitores aut omiffarios
pdictos reos inde reptos
ab officij amouere et amo
tos alias puire debite seu
corrigere teneantur. Pre
latis aut inquisitoz id ne
gligētibus agere pmiffa
oia nūciari p pdictos loco
rū ordinariz volum9 qui
b9 ut ea i apostolice sedis